



تاریخ
۳
شهر‌یور
۱۴۰۳
شنبه

فرمانده انتظامی استهبان از دستگیری سارق موتور سیکلت و کشف ۲ فقره سرقت موتورسیکلت در استهبان؛

فرمانده انتظامی استهبان از دستگیری سارق موتور سیکلت و کشف ۲ فقره سرقت موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور اظهار داشت: با توجه به وقوع چند مورد سرقت موتورسیکلت

در حوزه استحفاظی کلانتری ۱۲ قائم شهرستان استهبان، کشف و شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی این یگان

استانی فارسی

لار

شهردار لار خیر داد؛

افتتاح، بهره‌برداری و کلنگ‌ زنی

۱۲ پروژه عمران شهری با اعتباری

افزون بر ۵۷ میلیارد تومان در هفته دولت



اصغر فرودی شهردار لار از افتتاح، بهره‌برداری و کلنگ زنی ۱۲ پروژه عمرانی، زیر بنایی، فرهنگی، ورزشی، گردشگری، خدماتی و رفاهی شهرداری لار با اعتباری افزون بر ۵۷ میلیارد تومان در هفته دولت امسال خبر داد.

سید کامران علوی: اصغر فرودی ضمن گرامیداشت هفته با شکوه دولت، یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و شهدای خدمت، با اعلام این خیر افزود: آسفالت معابر شهری، آبنمای محوطه بوستان شهدای گننام، دیوار سیل بند محله پیرفیغب، نورپردازی بلوارهای سطح شهر، ساختمان واقع در پارک سرداران، المان مرحوم حاج محمد جهاننده و دیوار سیل بند ضلع شرقی رودخانه برونند از جمله پروژه‌هایی است که در هفته دولت افتتاح خواهد شد.

شهردار لار ادامه داد: ۴ دستگاه خودرو خریداری شده خدماتی و آتش نشانی هم در همین هفته در چرخه ناوگان موتوری شهرداری لار قرار گرفته و از آن بهره‌برداری می‌شود.

اصغر فرودی شهردار لار گفت: آماده سازی و محوطه سازی زمین ۳۸ هکتاری در ورودی شهر لار از سمت جهرم، پیاده راه سلامت واقع در ضلع جنوبی بلوار ولایت، اصلاح ترافیکی میدان امام خمینی (ره) و پارک حاشیه رودخانه برونند شهر قدیم لار، از پروژه‌هایی است که در هفته دولت کلنگ زنی و عملیات ساخت آن آغاز خواهد شد.

مروودشت

امام جمعه مروودشت:

تداوم خدمت‌رسانی به زائران اربعین با حمایت خیران

امام جمعه مروودشت با یادآوری اینکه مواکب اربعینی با حمایت و مشارکت مردم فعالیت می‌کنند، تداوم این فعالیت‌ها را نیازمند حمایت خیران دانست.

حجت‌الاسلاموالمسلمین مصطفی خاوری در حاشیه بازدید از موکب امام جواد (ع) مروودشت و اوقاف فارس در نجف

اشرف در گفت‌وگو با خبرنگار ویستا،گفت: در این موکب برنامه‌های منمده و متنوع فرهنگی برای بانوان و آقایان به خصوص جوانان و نوجوانان و کودکان در حال اجرامت که هر کدام از آنان بسیار زیبا و منحصر به‌فرد است.

وی این فعالیت‌های فرهنگی را ستودنی و ارزشمند توصیف کرد و افزود: در هر وعده غذایی از قریب ۱۰ هزار نفر در این موکب پذیرایی می‌شود که با مدیریت بسیار خوبی این کار انجام می‌شود.

خاوری با بیان اینکه امکانات رفاهی گسترده در موکب اعم از وسایل استراحت و خواب و کولرهای متعدد قابل توجه است، گفت: وسایل نظیف، حمام‌های متعدد و لباسشویی‌ها در این موکب فعالیت و به زائران خدمت‌رسانی می‌کنند.

امام جمعه مروودشت از مردم این شهرستان و خیران خواست تا حمایت گسترده‌تر و بیشتری نسبت به هزینه‌های موکب مذکور داشته باشند و افزود: هر قسمت این موکب قابل توجه است و برای تداوم خدمت‌رسانی هرچه بهتر مواکب اربعینی، حمایت خیران ضروری است چرا که این مواکب همگی از محل نذورات مردمی و خیران تأمین می‌شود.

وی با یادآوری اینکه این موکب با همکاری سازمان اوقاف فارس برپا شده است، گفت: خدمات درمانی و فرهنگی که در این موکب ارائه می‌شود، درخور توجه و مورد نیاز زائران است.

فیروزآباد

مدیر کل میراث فرهنگی فارس خبر داد؛

ایجاد مسیر دسترسی گردشگری

در کاخ اردشیر فیروزآباد

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از ایجاد مسیر دسترسی گردشگری در کاخ اردشیر (آتشکده) فیروزآباد خبر داد.

محمد ثابت اقلیدی در حاشیه بازدید از اثر جهانی کاخ

جذب شوند.

احمدی‌زاده در پایان گفت: مرکز آزمون جهاددانشگاهی هفته قبل آزمون استخدامی نیروگاه اتمی را در بوشهر برگزار کرد و در یک سال گذشته بیش از ۱۰ آزمون استخدامی

دستگاه‌های اجرایی با شرکت بیش از ۲۰ هزار نفر برگزار و کانون جذب و ارزیابی و مصاحبه آنها عمدتاً در استان توسط این نهاد علمی برگزار شده است.

این بنا صورت می‌گیرد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس ادامه داد: طی ۳ ماه آینده عملیات اجرایی و تکمیل این پروژه نیز به پایان خواهد رسید.

ثابت اقلیدی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اعتبار ۴۳ میلیارد تومان برای اجرای پروژه‌های حفاظتی و مرمتی و ساماندهی میراث جهانی منظر باستان‌شناسی ساسانی اشاره کرد و گفت: با اجرای این پروژه‌ها بزودی شاهد تحولات چشمگیر و بزرگی در حوزه مرمت و حفاظت این محور جهانی خواهیم بود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس یادآور شد: طی ماه‌های اخیر ساماندهی، بهسازی، مرمت و ایجاد مسیر دسترسی این مجموعه در دستور کار قرار گرفت.

استانی پروشهر

استاندار بوشهر خبر داد؛

بهره‌برداری از ۲۰۰۰ پروژه عمرانی و اقتصادی در استان بوشهر



استاندار بوشهر گفت: در هفته دولت بیش از ۲۰۰۰ پروژه عمرانی و اقتصادی با اعتباری بالغ بر ۱۰۷ میلیارد تومان در استان بهره‌برداری می‌شود.

به گزارش مهر، مسعود احمدی‌زاده استاندار بوشهر با صدور پیامی به مناسبت فرارسیدن هفته دولت، ضمن تقدیر از تلاش‌ها و خدمات دولت سیزدهم و رئیس‌جمهور شهید، انتخاب کابینه جدید و رای اعتماد مجلس به وزرای دولت چهاردهم را تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد شاهد شتاب بخشی در خدمات رسانی به مردم باشیم.

در بخشی از این پیام آمده است: شهیدان رجایی و باهنر صادقانه و خالصانه برای خدمت کردن به مردم تلاش و فعالیت شبانه روزی داشتند و در همین‌راه به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

استاندار بوشهر خاطر‌نشان کرد: دولت سیزدهم و رئیس‌جمهور شهید آیت الله ریسی نیز با خدمت بی‌منت در راستای رضایت مندی مردم شریف ایران اسلامی گام برداشتند.

محمدی زاده با اشاره به تقارن هفته دولت با شروع بکار رسمی دولت جدید تصریح کرد: دولت وفاق ملی با محوریت دکتر پزشکیان آغاز به کار کرده و امیدواریم شاهد موفقیت دولت چهاردهم در تمام عرصه‌ها باشیم.

رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر خبر داد؛

اجحاف وزارت نفت به جوانان بومی

استان بوشهر

رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر گفت: اجحاف وزارت نفت به جوانان بومی استان بوشهر به دور از انصاف است.

علی احمدی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایلتنا در بوشهر گفت: اجحاف مسلم وزارت نفت به نیروهای بومی استان بوشهر موجب نگرانی جوانان استان شده است.

رئیس مرکز آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی در استان افزود: با توجه به برگزاری آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی استان از سال ۹۷ تاکنون در این استان و ظرفیت مناسب مرکز آزمون جهاد دانشگاهی در استان بوشهر، متأسفانه وزارت نفت برگزارزی آزمون را که مقرر بود این آزمون توسط استان برگزار شود به خارج از استان واگذار و چندین استان دیگر را نیز به سهمیه بومی افزوده است.

رئیس جهاددانشگاهی ادامه داد: میزبانی استان بوشهر از صنایع عظیم نفت و گاز وجود صنایع عظیم پارس جنوبی و ۲۵ واحد پتروشیمی و ۲۵ واحد پالایشگاهی تنها درغسلویه استان بوشهر بجز خارک و چاه‌های نرگسی در دشتستان و نفت بهرگان شمال استان برخی از این صنایع دراستان هستند

و برگزاری آزمون استخدامی آنها در استان‌های دیگر پایمال نمودن حق جوانان استان بوشهر است.

رئیس مرکز آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی در استان بیان کرد: مرحله نخست آزمون استخدامی مجتمع گازی پارس جنوبی سال گذشته در دانشگاه خلیج فارس برگزار شد و در این آزمون از حدود ۸۵۰ سهمیه درنظر گرفته شده برای جذب، تنها ۳۳ نفر قبول شدند و در مرحله دوم (تکمیلی) این آزمون که امسال برگزار می‌شود حدود ۵۰۰ نفر دیگر

صفحه
۳
شماره
۳۹۹۷
سال
سی ام

وی گفت: در زمان حاضر آموزش و پرورش قشم سه طرح عمرانی در حال ساخت دارد که با بهره‌برداری نهایی از آنها ۲۸ کلاس درس و سه باب نمازخانه به فضاهای آموزشی این شهرستان مرزی افزوده خواهد شد.

شهرستان مرزی قشم با بیش از ۱۵۰ هزار نفر جمعیت دارای ۳۲ هزار و ۷۱۰ دانش آموز (۱۵ هزار و ۸۸۱ دختر و ۱۶ هزار و ۸۲۹ پسر) در مقاطع مختلف تحصیلی است و هم اکنون ۲۴۰ مدرسه و یکهزار و ۲۶۷ کلاس درس دارد.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

استانی خیرزستان

معاون استاندار خوزستان عنوان کرد؛

توسعه و تکمیل سکوی دوم ایستگاه ریلی خرمشهر از جمله اقدامات برای تسهیل

تردد زائران اربعین



معاون استاندار خوزستان گفت: توسعه و تکمیل سکوی دوم ایستگاه خرمشهر از جمله اقدامات انجام شده در حوزه ریلی برای اربعین امسال است.

محمد خانیجی در کمیته زیرساخت ستاد اربعین خوزستان درخصوص اقدامات انجام شده در ستاد مرکزی اربعین حسینی (ع) استان، اظهار کرد: با توجه به استفاده برخی زائران از خطوط ریلی برای زیارت اربعین، در این حوزه اقداماتی صورت گرفته است.

معاون عمرانی استاندار خوزستان بیان کرد: تهیه، خرید و نصب ۳ دستگاه کپیج خنک کننده سالن مسافری ایستگاه خرمشهر با اعتباری بالغ بر ۷۹ میلیارد و ۸۱۰ میلیون ریال، محوطه سازی ایستگاه راه آهن خرمشهر با اعتبار بیش از ۴۲ میلیارد ریال از جمله این اقدامات است. وی عنوان کرد: توسعه و تکمیل سکوی دوم ایستگاه خرمشهر از دیگر اقدامات انجام شده در حوزه ریلی است. به گزارش تابناک، برای اربعین سال جاری ۲۶۰ پروژه با اعتبار ۱۳ هزار و ۵۱۶ میلیارد تومان در حوزه‌های راه و شهرسازی، آموزش و پرورش، تبلیغات اسلامی، هلال احمر، بهداشت، درمان و آموزش، جهاد کشاورزی، بنیاد مسکن، ستاد کل نیروهای مسلح، وزارت نیرو و وزارت کشور تعریف شده است.

مدیر کل کمیته امداد خوزستان عنوان کرد؛

تامین نیازمندی‌های مددجویان خوزستان

با صدقات زائران اربعین



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان از آغاز پوش «نسیم حسینی، شور عاطفه‌ها» همزمان با آغاز مراسم اربعین حسینی به منظور حمایت از خانواده‌های نیازمند در استان خبر داد.

جمال شیبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در قالب پوش «نسیم حسینی، شور عاطفه‌ها» از محل صدقاتی که به نیت سلامت سفر و… از سوی زائران در مراسم اربعین حسینی پرداخت می‌شود، وسایل سرمایشی و مایحتاج تحصیلی مورد نیاز خانواده‌های نیازمند استان خوزستان تهیه و توزیع خواهد شد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: به این منظور پانجاهای جمع‌آوری صدقات و وب کیوسک در مرزهای شلمچه و چذابه مستقر و امسال هدف‌گذاری شد که در قالب این پوش، وسایل سرمایشی و مایحتاج تحصیلی بین خانواده‌های نیازمند با اولویت مناطق محروم و مرزی استان خوزستان توزیع شود.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان بیان کرد: سال گذشته یک هزار دستگاه کولر گازی و ۴۵۲ دستگاه



پنجخال به نیت هر عمود یک دستگاه لوازم سرمایشی در مسیر پیاده‌روی اربعین حسینی تأمین شد.

وی افزود: سال ۱۴۰۱ هم از محل جمع‌آوری صدقه و کمک‌های زائران اربعین حسینی ۵۰۰ دستگاه یخچال برای نیازمندان مناطق مرزی استان خوزستان خریداری شد و به واسطه کمک‌های جمع‌آوری شده، خانواده نیازمندی در استان بدون یخچال نماند.

شیبه با بیان اینکه ۱۳۰ هزار خانواده نیازمند در خوزستان تحت حمایت کمیته امداد هستند، گفت: پوش «نسیم حسینی، شور عاطفه‌ها» فرصتی برای همدلی و همراهی با خانواده‌های نیازمند است و با نذر قدم‌های زائران در آستانه اربعین حسینی، می‌توانیم لیختد را به چهره‌های معصوم بازگردانیم.

وی با قدردانی از مشارکت مردم در طرح‌های مختلف کمیته امداد، افزود: مردم سخاوتمند می‌توانند از طریق کمیته امداد و مراکز نیکوکاری و یا شماره‌گیری کد #۰۶۱#۰۸۷۷ و شماره کارت #۰۲۲۲۸۷۶-۶۰۳۷۹۷۹۵-۶۰ صندوق امداد ولایت کمک‌های خود را در این پوش به دست نیازمندان برسانند.

استانی کمیته‌اری و بویراحمد

رئیس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی کهگیلویه و بویراحمد:

بیشترین بارندگی مونسون

کهگیلویه و بویراحمد در منطقه برم سبز

با ۶۳ میلی‌متر ثبت شد



رئیس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیشترین بارندگی مونسون در منطقه برم سبز از توابع بخش سوق شهرستان کهگیلویه به میزان ۶۳ میلی متر ثبت شد.

ولی بهرمند در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این سامانه همچین در ماهور باشت ۳۶ تنگ پیرزال ۳۰، چرام ۲۷، امیرآباد ۲۵، ستگان ۲۴، سوق ۱۹، وزک ۱۶، جاورده ۱۶، دبل ۱۶، لنده ۱۵، باشت پنج، دهدشت ۴ و قلعه دختر ۱، ۵ میلی متر باران داشته است.

رئیس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: بخش هایی از شهر یاسوج مانند ارم ها، محمودآباد، میدان کوهنورد و برخی از نقاط شهرستان‌های باشت و چرام شاهد باران های رگباری بود.

وی بیان کرد: به علت نبودن ایستگاه های باران سنجی میزان باران ها در نقاط یاد شده مشخص نیست. هواشناسی کهگیلویه وبویراحمد درخصوص این سامانه هشدار نازنجی صادر کرده بود و در این هشدار پیش‌بینی کرده بود که پدیده‌های جوی اثرات منفی به دنبال داشته باشد و خسارت‌های احتمالی را سبب شود. این هشدار برای آماده‌باش دستگاه‌های مسول به منظور مقابله با یک پدیده خسارت‌زا صادر می‌شود.

بهره مند تاکید کرد: آسمان صاف تا قسمتی ایری، افزایش ابر با احتمال رعد و برق از پدیده های هواشناسی کهگیلویه و بویراحمد در ۴۸ ساعت آینده است.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت

کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

تشدید نظارت بر عملکرد ناوگان حمل و

نقل کهگیلویه و بویراحمد در ایام اربعین

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به نزدیک شدن به اربعین حسینی و افزایش ترددها در محورهای مواصلاتی، عملکرد ناوگان حمل و نقل استان به صورت ۴۴ ساعته رصد می‌شود.

به گزارش مهر، سید امیر تیمور موسویان در جمع خبرنگاران کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار کرد: در روزهای اخیر تا بعد از اربعین حسینی بر نحوه نوبت دهی، نرخ‌های اعلام شده و وضعیت کوهنورد و مایحتاج مستقر در پایانه‌ها نظارت‌ها تشدید شده است.

وی اضافه کرد: نرخ بلیط از یاسوج به شلمچه و بالعکس با اتوبوس وی آی پی ۲۵ نفره، هشت میلیون ریال و با اتوبوس عادی ۴۴ نفره، پنج میلیون و ۲۰۰ هزار ریال و از شهرستان‌های کهگیلویه و گچساران به شلمچه و بالعکس با اتوبوس وی آی پی ۲۵ نفره، ۶ میلیون و پانصد هزار ریال و با اتوبوس عادی ۴۴ نفره، چهار میلیون و ۲۰۰ هزار ریال تعیین شده است.

موسویان تاکید کرد: با متخلفان در چهارچوب قوانین و مقررات، برخورد‌های تعزیری لازم صورت می‌گیرد و با کسی هم تعارف نداریم.